2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.04.2017

№ 1339
О награждении победителя конкурса

на лучший эскизный проект

художественной композиции (городской скульптуры)

«Сирень. Пять лепестков счастья»

В целях выявления новых архитектурно-художественных и эстетических возможностей представления города Гатчины, в рамках проведения мероприятий по подготовке к празднованию 90-летия Ленинградской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 30.11.2016 № 64 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2016 № 6346 «О проведении конкурса на лучший эскизный проект художественной композиции (городской скульптуры) «Сирень. Пять лепестков счастья», постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.02.2017 № 677 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2016 № 6346 «О проведении конкурса на лучший эскизный проект художественной композиции (городской скульптуры) «Сирень. Пять лепестков счастья», на основании протокола заседания комиссии на лучший эскизный проект художественной композиции (городской скульптуры) «Сирень. Пять лепестков счастья» от 15.03.2017, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить победителя конкурса на лучший эскизный проект художественной композиции (городской скульптуры) «Сирень. Пять лепестков счастья» - авторский коллектив, состоящий из четырех человек:

- Веретенникова Даниила Игоревича;

- Веретенниковой Ксении Владимировны;

- Нечаевой Татьяны Леонидовны;

- Фролёнок Павла Николаевича,

денежной премией в размере 100000 (Сто тысяч) рублей.

2. Отделу учета и отчетности администрации Гатчинского муниципального района (Василенко О.М.) обеспечить выплату денежной премии. Источник финансирования: Бюджет МО «Город Гатчина» на 2017 год, раздел 0503 «Благоустройство».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Гатчинская правда" и   размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района Коновалова Д.В.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Гатчинского муниципального района                                         Р.О.Дерендяев

Коновалов Д.В.